
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 23» 

 

ПРИКАЗ 

15.01.2016 г.                                                                                        № 5/04 – 02 

с. Татарка 

 
О назначении ответственного за размещение и наполнение подразделов, 
посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта 
МКДОУ «Детский сад № 23» 
 

В  целях обеспечения реализаций положений Федерального закона от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 

формирования единого подхода к работе с подразделами официальных 

сайтов образовательных организаций Ставропольского края, посвященных 

вопросам противодействия коррупции 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за размещение и наполнение подразделов, 

посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта 

МКДОУ «Детский сад № 23» старшего воспитателя Рожкову Лиану 

Рантиковну. 

2.Ответственному Рожковой Л.Р. своевременно наполнять подраздел, 

посвященный вопросам противодействия коррупции, официального сайта 

МКДОУ «Детский сад № 23» 

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

  
 Заведующий МКДОУ  
«Детский сад № 23»                                                                       Е.В.Полупанова 
 
 

 

С содержанием приказа ознакомлена: 

 

«___»______________20____  г. ______________   _______________________ 
                       дата                                                          подпись                                        расшифровка  

 


		2021-04-12T13:51:37+0300
	Полупанова Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




